PAGE
2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	       [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ

Тридцать четвертой сессии Совета депутатов третьего созыва

     от 13 июня  2017 г.                  с. Усть- Кан                                     № 34-5
О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Усть-Канского сельского поселения
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устава муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» Совет депутатов Усть-Канского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов  Усть-Канского сельского поселения на «10» сентября  2017 г.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Усть-Канского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения _________________Майманов М.С.
	Глава Усть-Канского

сельского поселения

______________Бордюшев А.Я.